国芯思辰（深圳）科技有限公司https://zhongke-ic.com/ 版本 V0.5 第 1页 / 共 18页
SOT23-3封装高精度、低噪声、低温漂 CMOS电压基准源
GREF20XX
1. 特性
 270μA 低工作电流
 10mA 驱动电流
 200mV 低压差
 76dB 纹波抑制

页
版本 V0.5
7. 订购信息
订货型号 输出电压(V) 封装 包装数量(pcs) 包装形式 典型温度系数 工作温度℃
GREF2012BR 1.25 SOT23-3 3000 Reel 15ppm -40 to 125
GREF2018BR 1.8 SOT23-3 3000 Reel 15ppm -40 to 125
GREF2020BR 2.048 SOT23-3 3000 Reel 15ppm -40 to 125
GREF2025BR 2.5 SOT23-3 3000 Reel 15ppm -40 to 125
GREF2030BR 3.0 SOT23-3 3000 Reel 15ppm -40 to 125
GREF2033BR 3.3 SOT23-3 3000 Reel 15ppm -40 to 125
GREF2040BR 4.096 SOT23-3 3000 Reel 15ppm -40 to 125
GREF2050BR 5.0 SOT23-3 3000 Reel 15ppm -40 to 125
8. 修订记录
版本 日期 描述
0.5 2022/2
杭州地芯科技有限公司